
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK  (rpr 0843.649.877)

  1 0001 (paradiso)
    74.0

  1533.33      0.00      0.00      0.00      0.00    740.00   2273.33      0.00      0.00   2273.33

  2 0101 (1D)
    15.0

   310.81      0.00      0.00      0.00      0.00    150.00    460.81      0.00      0.00    460.81

  3 0102 (1E)
    16.0

   331.54      0.00      0.00      0.00    200.00    160.00    691.54   -481.71      0.00    209.83

  4 0103 (1A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

  5 0104 (1B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

  6 0105 (1C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

  7 0201 (2D)
    15.0

   310.81      0.00      0.00      0.00      0.00    150.00    460.81      0.00      0.00    460.81

  8 0202 (2E)
    16.0

   331.54      0.00      0.00      0.00      0.00    160.00    491.54      0.00      0.00    491.54

  9 0203 (2A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 10 0204 (2B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 11 0205 (2C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 12 0301 (3D)
    15.0

   310.81      0.00      0.00      0.00      0.00    150.00    460.81      0.00      0.00    460.81

 13 0302 (3E)
    16.0

   331.54      0.00      0.00      0.00      0.00    160.00    491.54      0.00      0.00    491.54

 14 0303 (3A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 15 0304 (3B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 16 0305 (3C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 17 0401 (4D)
    15.0

   310.81      0.00      0.00      0.00      0.00    150.00    460.81      0.00      0.00    460.81

 18 0402 (4E)
    16.0

   331.54      0.00      0.00      0.00      0.00    160.00    491.54      0.00      0.00    491.54

 19 0403 (4A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 20 0404 (4B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 21 0405 (4C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 22 0501 (5D)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 23 0502 (5A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 24 0503 (5B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 25 0504 (5C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00     32.99    250.00    801.01   1099.70      0.00   1900.71

 26 0601 (6D)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 27 0602 (6A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 28 0603 (6B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 29 0604 (6C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 30 0701 (7D)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 31 0702 (7A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK  (rpr 0843.649.877)

 32 0703 (7B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 33 0704 (7C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02   -686.93      0.00     81.09

 34 0801 (8D)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 35 0802 (8A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 36 0803 (8B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 37 0804 (8C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 38 0901 (9D)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 39 0902 (9A)
    24.0

   497.30      0.00      0.00      0.00      0.00    240.00    737.30      0.00      0.00    737.30

 40 0903 (9B)
    19.0

   393.70      0.00      0.00      0.00      0.00    190.00    583.70      0.00      0.00    583.70

 41 0904 (9C)
    25.0

   518.02      0.00      0.00      0.00      0.00    250.00    768.02      0.00      0.00    768.02

 42 1001 (TV)
    28.0

   580.18      0.00      0.00      0.00      0.00    280.00    860.18      0.00      0.00    860.18

 43 G3
     1.5

    31.09      0.00      0.00      0.00      0.00     15.00     46.09      0.00      0.00     46.09

 44 G3
     1.5

    31.09      0.00      0.00      0.00      0.00     15.00     46.09      0.00      0.00     46.09

 45 G3
     1.0

    20.73      0.00      0.00      0.00      0.00     10.00     30.73      0.00      0.00     30.73

 46 G3
     1.0

    20.73      0.00      0.00      0.00      0.00     10.00     30.73      0.00      0.00     30.73

 47 G3
     1.0

    20.73      0.00      0.00      0.00      0.00     10.00     30.73      0.00      0.00     30.73

 48 G4
     6.0

   124.33      0.00      0.00      0.00      0.00     60.00    184.33      0.00      0.00    184.33

 49 G5
     6.0

   124.33      0.00      0.00      0.00      0.00     60.00    184.33      0.00      0.00    184.33

 50 G6-7
     7.0

   145.05      0.00      0.00      0.00      0.00     70.00    215.05      0.00      0.00    215.05

 51 G8
     6.0

   124.33      0.00      0.00      0.00      0.00     60.00    184.33    206.34      0.00    390.67

 52 G9
     6.0

   124.33      0.00      0.00      0.00      0.00     60.00    184.33      0.00      0.00    184.33

003 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -18.29      0.00    -18.29

024 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -250.00      0.00   -250.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  20720.93      0.00      0.00      0.00    232.99  10000.00  30953.92      0.00      0.00  30823.03

te verdelen bedrag  20720.66      0.00      0.00      0.00    232.99  10000.00  30953.65      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.27      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.27      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen
S  2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen
S  3 alle kavels volgens aantal

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK  (rpr 0843.649.877)

S  4 warm water en verwarming volgens teller
     verdeling van 9717.69 Euro wordt uitgesteld
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 797709/02/2023 600000 private kost BW3.94 + slotafrekening     200.00 S 5 - P 3
 799730/06/2023 600000 private kost verwijlintrest      32.99 S 5 - P 25
 796810/05/2023 601001 verzekering brand KBC verze.  20.06.23-19.06.24    5532.16 S 1
 796623/05/2023 601003 verzekering BA callant  01.06.23-31.05.2024     138.56 S 1
 793501/03/2023 602000 electriciteit octa+ voorschot     330.00 S 1
 798501/06/2023 602000 electriciteit octa+ voorschot     330.00 S 1
 789631/01/2023 603001 reiniging - facturen aqua clean 01/23     580.88 S 1
 793028/02/2023 603001 reiniging - facturen aqua clean 02/23     494.40 S 1
 797330/04/2023 603001 reiniging - facturen aqua clean  04/23     467.44 S 1
 797531/03/2023 603001 reiniging - facturen aqua clean  03/23     481.56 S 1
 799131/05/2023 603001 reiniging - facturen aqua clean  05/23     500.08 S 1
 799530/06/2023 603001 reiniging - facturen Aqua Clean 06/23     494.00 S 1
 785601/01/2023 604001 lift onderhoudscontract Kone 01.01.23-31.12.23    1745.44 S 1
 787427/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      33.10 S 1
 792104/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      35.45 S 1
 794204/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      32.22 S 1
 794904/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      55.81 S 1
 796226/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      49.72 S 1
 799004/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      37.11 S 1
 787025/01/2023 605100 syndicus 01/23     910.17 S 1
 792025/02/2023 605100 syndicus 02/23     910.17 S 1
 794125/03/2023 605100 syndicus 03/23     910.17 S 1
 794825/04/2023 605100 syndicus 04/23     910.17 S 1
 796125/05/2023 605100 syndicus 05/23     910.17 S 1
 798925/06/2023 605100 syndicus 06/23     910.17 S 1
 792926/02/2023 606001 water farys voorschot      44.00 S 4
 793126/02/2023 606001 water farys voorschot WW     497.00 S 4
 796521/05/2023 606001 water farys voorschot      44.00 S 4
 796721/05/2023 606001 water farys voorschot WW     497.00 S 4
 791603/02/2023 607001 mazout Verbeeke 2.477 l    2442.99 S 4
 793924/03/2023 607001 mazout Verbeeke  2.928 l    2731.56 S 4
 795517/04/2023 607001 mazout Verbeeke 1.812  L    1605.37 S 4
 798702/06/2023 607001 mazout Verbeeke  1897 L    1508.06 S 4
 799628/06/2023 607001 mazout Verbeeke 420 l     347.71 S 4
 788223/01/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt  schilderen liftdeur     386.90 S 1
 793606/03/2023 611000 gevels en daken lefevre d  nazicht & herstelling     520.91 S 1
 794614/04/2023 611000 gevels en daken Lefevre D.  herstel hoofddak     199.28 S 1
 798103/05/2023 611000 gevels en daken doss dakwerken Jonckheere/Vandenbussche    1734.73 S 1
 791715/02/2023 612000 brandvoorzieningen Sicli  04/23-03/24     563.15 S 1
 795408/05/2023 614000 algemene vergadering Middelpunt saldo (310 - 100 voorsch)     210.00 S 1
 799830/06/2023 630000 schadegeval vrijstelling daklek 1001     306.74 S 1
 798315/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 6
 799930/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    9717.69 S 16
 799930/06/2023 700000 afrekening A 43   30953.65 S 16

totalen 40671.34 40671.34

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen   20720.66 S 1
                    S 4  warm water en verwarming volgens teller    9717.69 S 4
                    S 5  private kosten     232.99 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen   10000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   40671.34

totalen 40671.34 40671.34

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     232.99
601001 verzekering brand assurance incendie    5532.16
601003 verzekering BA assurance RC     138.56
602000 electriciteit électricité     660.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3018.36
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1745.44
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     243.41
605100 syndicus syndic    5461.02
606001 water eau    1082.00
607001 mazout gazoil    8635.69
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     386.90
611000 gevels en daken façades et toitures    2454.92
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     563.15
614000 algemene vergadering réunion générale     210.00
630000 schadegeval sinistre     306.74
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   10000.00
700000 afrekening décompte   40671.34

totalen 40671.34 40671.34

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30362.50100000 werkingfonds
De Dobbeleer p3     500.00 798031/05/2023
Dewit p9     750.00 792801/01/2023
de Bock p9     750.00 792801/01/2023
nieuw saldo   29862.50

vorig saldo      17.81102000 afrondingen
A 43       0.27 799930/06/2023
nieuw saldo      18.08

vorig saldo      40.39103000 verwijlintresten
verwijlintrest      32.99 799730/06/2023
nieuw saldo      73.38

vorig saldo   75312.69151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.00 798315/06/2023
nieuw saldo   85312.69

vorig saldo   12385.56194000 exploitatie WW en CV
correctie verwarming 0601 p26    4192.00 795218/05/2023
nieuw saldo    8193.56

vorig saldo       0.00209000 1001 schade spanplafond
vergoeding KBC     558.26 795309/05/2023
betaling aan pensaert 10001 (p42)     865.00 795816/05/2023
vrijstelling daklek 1001     306.74 799830/06/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

zichtrekening              BE31 4753 2472 1155

2022/097 saldo vorige periode    4522.83
 785502/01/2023 2023/001 verwarmingsinstallatie     ref 7849     375.77    4147.06
 785702/01/2023 2023/001 lift onderhoudscontract    ref 7856    1745.44    2401.62
 785805/01/2023 2023/002 uw betaling                             P 33     686.93    3088.55
 785910/01/2023 2023/003 reiniging - facturen       ref 7850     442.78    2645.77
 786012/01/2023 2023/004 van reservefondsrekening    3000.00    5645.77
 786112/01/2023 2023/004 mazout                     ref 7851    3147.60    2498.17
 786219/01/2023 2023/005 uw betaling A 42                        P 10     727.38    3225.55
 786319/01/2023 2023/005 uw betaling A 42                        P 38     975.70    4201.25
 786419/01/2023 2023/005 uw betaling A 42                        P 8     634.21    4835.46
 786519/01/2023 2023/005 uw betaling A 42                        P 42    1566.87    6402.33
 786620/01/2023 2023/006 uw betaling A 42                        P 9    1091.31    7493.64
 786720/01/2023 2023/006 uw betaling A 42                        P 44      51.60    7545.24
 786824/01/2023 2023/007 uw betaling A 42                        P 35    1101.31    8646.55
 786924/01/2023 2023/007 uw betaling A 42                        P 3     772.21    9418.76
 787125/01/2023 2023/008 syndicus                   ref 7870     910.17    8508.59
 787226/01/2023 2023/009 uw betaling A 42                        P 48     206.34    8714.93
 787326/01/2023 2023/009 uw betaling A 42                        P 7     667.82    9382.75
 787527/01/2023 2023/010 lift - telefoon            ref 7874      33.10    9349.65
 787627/01/2023 2023/010 uw betaling A 42                        P 16    1147.70   10497.35
 787727/01/2023 2023/010 uw betaling A 42                        P 12     655.82   11153.17
 787829/01/2023 2023/011 uw betaling A 42                        P 37     939.70   12092.87
 787930/01/2023 2023/012 uw betaling A 42                        P 6    1165.70   13258.57
 788002/02/2023 2023/013 uw betaling A 42                        P 17     539.82   13798.39
 788103/02/2023 2023/014 uw betaling A 42                        P 29    1025.70   14824.09
 788303/02/2023 2023/014 gemene delen - intern      ref 7882     386.90   14437.19
 788403/02/2023 2023/014 uw betaling A 42                        P 45      34.40   14471.59
 788503/02/2023 2023/014 uw betaling A 42                        P 20     723.38   15194.97
 788606/02/2023 2023/015 uw betaling                             P 26     881.70   16076.67
 788706/02/2023 2023/015 uw betaling A 42                        P 11    1197.70   17274.37
 788807/02/2023 2023/016 uw betaling A 42                        P 18     666.21   17940.58
 788908/02/2023 2023/017 uw betaling A 42                        P 43      51.60   17992.18
 789008/02/2023 2023/017 uw betaling A 42                        P 28     925.38   18917.56
 789108/02/2023 2023/017 uw betaling A 42                        P 27    2009.31   20926.87
 789209/02/2023 2023/018 uw betaling A 42                        P 49     206.34   21133.21
 789309/02/2023 2023/018 uw betaling A 42                        P 4    1343.31   22476.52
 789409/02/2023 2023/018 uw betaling A 42                        P 32     893.38   23369.90
 789510/02/2023 2023/019 uw betaling A 42                        P 30     873.70   24243.60
 789710/02/2023 2023/019 reiniging - facturen       ref 7896     580.88   23662.72
 789812/02/2023 2023/020 uw betaling A 42                        P 34    1237.70   24900.42
 789913/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 19     915.31   25815.73
 790013/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 46      34.40   25850.13
 790113/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 2     753.82   26603.95
 790213/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 23    1624.35   28228.30
 790313/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 40     851.38   29079.68
 790413/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 52     206.34   29286.02
 790513/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 33    1763.24   31049.26
 790613/02/2023 2023/021 uw betaling A 42                        P 5     655.38   31704.64
 790715/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 24     665.83   32370.47
 790815/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 47      34.40   32404.87
 790915/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 21    1249.70   33654.57
 791015/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 14    1147.31   34801.88
 791115/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 13    1074.21   35876.09
 791215/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 15     815.38   36691.47
 791315/02/2023 2023/022 uw betaling A 42                        P 22    1123.70   37815.17
 791416/02/2023 2023/023 uw betaling A 42                        P 41    1465.60   39280.77
 791523/02/2023 2023/024 uw betaling A 42                        P 31    1009.31   40290.08
 791824/02/2023 2023/025 mazout                     ref 7916    2442.99   37847.09
 791924/02/2023 2023/025 brandvoorzieningen         ref 7917     563.15   37283.94
 792225/02/2023 2023/026 syndicus                   ref 7920     910.17   36373.77
 792325/02/2023 2023/026 uw betaling A 42                        P 36     691.38   37065.15
 792427/02/2023 2023/027 uw betaling A 42                        P 1    5324.70   42389.85
 792527/02/2023 2023/027 uw betaling A 42                        P 50     240.72   42630.57
 792627/02/2023 2023/027 lift - telefoon            ref 7921      35.45   42595.12
 792728/02/2023 2023/028 uw betaling A 42                        P 39    1329.31   43924.43
 793207/03/2023 2023/029 water                      ref 7929      44.00   43880.43
 793307/03/2023 2023/029 reiniging - facturen       ref 7930     494.40   43386.03
 793407/03/2023 2023/029 water                      ref 7931     497.00   42889.03
 793714/03/2023 2023/030 electriciteit              ref 7935     330.00   42559.03
 793814/03/2023 2023/030 gevels en daken            ref 7936     520.91   42038.12
 794024/03/2023 2023/031 mazout                     ref 7939    2731.56   39306.56
 794325/03/2023 2023/032 syndicus                   ref 7941     910.17   38396.39
 794427/03/2023 2023/033 lift - telefoon            ref 7942      32.22   38364.17
 794511/04/2023 2023/034 naar reservefondsrekening    8000.00   30364.17
 794718/04/2023 2023/035 gevels en daken            ref 7946     199.28   30164.89
 795025/04/2023 2023/036 syndicus                   ref 7948     910.17   29254.72
 795128/04/2023 2023/037 lift - telefoon            ref 7949      55.81   29198.91
 795309/05/2023 2023/038 vergoeding KBC     558.26   29757.17
 795611/05/2023 2023/039 algemene vergadering       ref 7954     210.00   29547.17
 795711/05/2023 2023/039 mazout                     ref 7955    1605.37   27941.80
 795916/05/2023 2023/040 uitbetaling vergoeding kbc verzek.      P 42     865.00   27076.80

  6/28A 43



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

 796017/05/2023 2023/041 uw betaling                             P 26      64.00   27140.80
 796325/05/2023 2023/042 syndicus                   ref 7961     910.17   26230.63
 796426/05/2023 2023/043 lift - telefoon            ref 7962      49.72   26180.91
 796901/06/2023 2023/044 water                      ref 7965      44.00   26136.91
 797001/06/2023 2023/044 verzekering BA             ref 7966     138.56   25998.35
 797101/06/2023 2023/044 water                      ref 7967     497.00   25501.35
 797201/06/2023 2023/044 verzekering brand          ref 7968    5532.16   19969.19
 797402/06/2023 2023/045 reiniging - facturen       ref 7973     467.44   19501.75
 797602/06/2023 2023/045 reiniging - facturen       ref 7975     481.56   19020.19
 798208/06/2023 2023/046 gevels en daken            ref 7981    1734.73   17285.46
 798415/06/2023 2023/047 naar reservefondsrekening   10000.00    7285.46
 798615/06/2023 2023/047 electriciteit              ref 7985     330.00    6955.46
 798820/06/2023 2023/048 mazout                     ref 7987    1508.06    5447.40
 799225/06/2023 2023/049 syndicus                   ref 7989     910.17    4537.23
 799326/06/2023 2023/050 lift - telefoon            ref 7990      37.11    4500.12
 799430/06/2023 2023/051 reiniging - facturen       ref 7991     500.08    4000.04

totalen 51598.26 52121.05

reservefondsrekening       BE73 4753 2472 1660

2022/002 saldo vorige periode   70312.69
 786012/01/2023 2023/001 naar zichtrekening    3000.00   67312.69
 794511/04/2023 2023/002 van zichtrekening    8000.00   75312.69
 798415/06/2023 2023/003 van zichtrekening   10000.00   85312.69

totalen 18000.00 3000.00

  7/28A 43



activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

400000 eigenaars 31091.32 100000 werkingfonds 29862.50
491000 uitgestelde kosten 9717.69 101000 reserves op WF 5251.53
501000 zichtrekening 4000.04 102000 afrondingen 18.08
503000 reservefondsrekening 85312.69 103000 verwijlintresten 73.38
* afgerekende kosten 105000 huurgelden gemene delen

151000 reservefonds 85312.69
194000 exploitatie WW en CV 8193.56
205000 0902 : waterschade living
208000 0303 lek afvoer
300000 werken CV februari 2002
301000 vorig beheer
302000 gevelwerken
303000 aanpassingswerken lift
410000 vroegere eigenaars 268.29
440000 leveranciers 841.71
450000 R/C syndiek 300.00
490000 overlopende rekeningen

130121.74 130121.74

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 32                           2723.41
27/02/2018 uw betaling A 32                       2723.41
30/06/2018 A 33                           1731.82
09/08/2018 uw betaling A 33                       1731.82
31/12/2018 A 34                           3469.71
26/03/2019 uw betaling A 34                       3469.71
30/06/2019 A 35                           1568.98
14/08/2019 uw betaling A 35                       1568.98
31/12/2019 A 36                           3422.51
26/02/2020 uw betaling A 36                       3422.51
30/06/2020 A 37                           1591.70
18/08/2020 uw betaling A 37                       1591.70
31/12/2020 A 38                           3226.33
16/02/2021 uw betaling A 38                       3226.33
30/06/2021 A 39                           1774.35
13/08/2021 uw betaling A 39                       1774.35
31/12/2021 A 40                           3747.05
15/02/2022 uw betaling A 40                       3747.05
30/06/2022 A 41                           2030.16
16/08/2022 uw betaling A 41                       2030.16
31/12/2022 A 42                           5324.70
27/02/2023 uw betaling A 42                       5324.70
30/06/2023 A 43                           2273.33

  1 0001 (paradiso)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     20720.66 * 74.00/1000.00 =                    1533.33
S2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen          
     0.00 * 0.00/889.00 =                             0.00
S3 alle kavels volgens aantal                             
     0.00 * 1.00/42.00 =                              0.00
S4 warm water en verwarming volgens teller                
      verdeling van 9717.69 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen                          
     10000.00 * 74.00/1000.00 =                     740.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    2273.33
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  2273.33
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2019 A 35                            350.04
12/08/2019 uw betaling A 35                        350.04
31/12/2019 A 36                            326.30
07/02/2020 uw betaling A 36                        326.30
27/04/2020 kostenaandeel 01/01/20-27/04/2          169.96
08/06/2020 liftcontract na 27/4             14.91
08/06/2020 werkingfonds                    450.00
24/06/2020 uw betaling werkingfonds                450.00
30/06/2020 opname in A 37                  155.05
30/06/2020 A 37                            195.65
26/08/2020 uw betaling A 37                        195.65
31/12/2020 A 38                            300.43
12/02/2021 uw betaling A 38                        300.43
30/06/2021 A 39                            311.32
18/08/2021 uw betaling A 39                        311.32
31/12/2021 A 40                            697.60
15/02/2022 uw betaling A 40                        697.60
30/06/2022 A 41                            412.04
11/08/2022 uw betaling A 41                        412.04
31/12/2022 A 42                            753.82
13/02/2023 uw betaling A 42                        753.82
30/06/2023 A 43                            460.81

  2 0101 (1D)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     20720.66 * 15.00/1000.00 =                     310.81
S2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen          
     0.00 * 15.00/889.00 =                            0.00
S3 alle kavels volgens aantal                             
     0.00 * 1.00/42.00 =                              0.00
S4 warm water en verwarming volgens teller                
      verdeling van 9717.69 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen                          
     10000.00 * 15.00/1000.00 =                     150.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     460.81
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   460.81
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 32                            371.88
22/02/2018 uw betaling A 32                        371.88
30/06/2018 A 33                            374.45
22/08/2018 uw betaling A 33                        374.45
31/12/2018 A 34                            452.19
26/03/2019 uw betaling A 34                        452.19
30/06/2019 A 35                            339.25
02/09/2019 uw betaling A 35                        339.25
31/12/2019 A 36                            419.25
18/02/2020 uw betaling A 36                        419.25
30/06/2020 A 37                            344.16
25/08/2020 uw betaling A 37                        344.16
31/12/2020 A 38                            330.19
16/02/2021 uw betaling A 38                        330.19
30/06/2021 A 39                            332.08
30/08/2021 uw betaling A 39                        332.08
31/12/2021 A 40                            421.84
16/02/2022 uw betaling A 40                        421.84
30/06/2022 A 41                            439.51
16/08/2022 uw betaling A 41                        439.51
31/12/2022 A 42                            772.21
24/01/2023 uw betaling A 42                        772.21
09/05/2023 kostenaandeel 01/01/23-09/05/2          499.84
09/05/2023 liftcontract 9/5-31/12           18.13
30/06/2023 opname in A 43                  481.71
30/06/2023 A 43                            209.83

  3 0102 (1E)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     20720.66 * 16.00/1000.00 =                     331.54
S2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen          
     0.00 * 16.00/889.00 =                            0.00
S3 alle kavels volgens aantal                             
     0.00 * 1.00/42.00 =                              0.00
S4 warm water en verwarming volgens teller                
      verdeling van 9717.69 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      200.00
S6 reservefonds volgens aandelen                          
     10000.00 * 16.00/1000.00 =                     160.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     691.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -481.71
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   209.83
                                                  --------

  9/28A 43



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME DE KWINTEBANK

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 32                            479.81
15/02/2018 uw betaling A 32                        479.81
30/06/2018 A 33                            561.68
28/08/2018 uw betaling A 33                        561.68
31/12/2018 A 34                            536.27
25/02/2019 uw betaling A 34                        536.27
30/06/2019 A 35                            508.87
28/08/2019 uw betaling A 35                        508.87
31/12/2019 A 36                            560.87
20/02/2020 uw betaling A 36                        560.87
30/06/2020 A 37                            516.23
26/08/2020 uw betaling                             516.22
31/12/2020 opname in A 38                            0.01
31/12/2020 A 38                            984.29
10/02/2021 uw betaling A 38                        984.29
30/06/2021 A 39                            498.12
17/08/2021 uw betaling A 39                        498.12
31/12/2021 A 40                           1130.75
09/02/2022 uw betaling A 40                       1130.75
30/06/2022 A 41                            659.26
09/08/2022 uw betaling A 41                        659.26
31/12/2022 A 42                           1343.31
09/02/2023 uw betaling A 42                       1343.31
30/06/2023 A 43                            737.30

  4 0103 (1A)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     20720.66 * 24.00/1000.00 =                     497.30
S2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen          
     0.00 * 24.00/889.00 =                            0.00
S3 alle kavels volgens aantal                             
     0.00 * 1.00/42.00 =                              0.00
S4 warm water en verwarming volgens teller                
      verdeling van 9717.69 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen                          
     10000.00 * 24.00/1000.00 =                     240.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     737.30
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   737.30
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 32                            346.60
12/02/2018 uw betaling A 32                        346.60
30/06/2018 A 33                            444.66
20/08/2018 uw betaling A 33                        444.66
31/12/2018 A 34                            436.56
26/02/2019 uw betaling A 34                        436.56
30/06/2019 A 35                            402.85
26/08/2019 uw betaling A 35                        402.85
31/12/2019 A 36                            430.11
21/02/2020 uw betaling A 36                        430.11
30/06/2020 A 37                            408.68
27/08/2020 uw betaling A 37                        408.68
31/12/2020 A 38                            353.47
09/02/2021 uw betaling A 38                        353.47
30/06/2021 A 39                            394.34
06/08/2021 uw betaling A 39                        394.34
31/12/2021 A 40                            533.18
02/02/2022 uw betaling A 40                        533.18
30/06/2022 A 41                            521.92
11/08/2022 uw betaling A 41                        521.92
31/12/2022 A 42                            655.38
13/02/2023 uw betaling A 42                        655.38
30/06/2023 A 43                            583.70

  5 0104 (1B)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     20720.66 * 19.00/1000.00 =                     393.70
S2 alle kavels uitgez. tea-room volgens aandelen          
     0.00 * 19.00/889.00 =                            0.00
S3 alle kavels volgens aantal                             
     0.00 * 1.00/42.00 =                              0.00
S4 warm water en verwarming volgens teller                
      verdeling van 9717.69 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen                          
     10000.00 * 19.00/1000.00 =                     190.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     583.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   583.70
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 32                            537.05
30/01/2018 uw betaling A 32                        537.05
30/06/2018 A 33                            585.08
17/08/2018 uw betaling A 33                        585.08
31/12/2018 A 34                            672.53
06/02/2019 uw betaling A 34                        672.53
30/06/2019 A 35                            530.06
01/08/2019 uw betaling A 35                        530.06
31/12/2019 A 36                            803.82
07/02/2020 uw betaling A 36                        803.82
30/06/2020 A 37                            537.74
21/08/2020 uw betaling A 37                        537.74
31/12/2020 A 38                            654.04
02/02/2021 uw betaling A 38                        654.04
30/06/2021 A 39                            518.87
18/08/2021 uw betaling A 39                        518.87
31/12/2021 A 40                            831.86
04/02/2022 uw betaling A 40                        831.86
30/06/2022 A 41                            686.73
15/08/2022 uw betaling A 41                        686.73
31/12/2022 A 42                           1165.70
30/01/2023 uw betaling A 42                       1165.70
30/06/2023 A 43                            768.02

  6 0105 (1C)
S1 alle kavels volgens aandelen                           
